宜宾市叙州区2020年高校毕业生“三支一扶”计划招募人员总成绩及体检入闱情况
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	职位编码
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	笔试成绩
	笔试折合
	面试成绩
	面试折合
	总成绩
	名次
	备注

	1
	15090101
	7081150400716
	叙州区凤仪乡人民政府支农计划
	52
	31.2
	79.36
	31.744
	62.944
	1
	体检入闱

	2
	15090101
	7081150301102
	叙州区凤仪乡人民政府支农计划
	51
	30.6
	76.3
	30.52
	61.12
	2
	 

	3
	15090101
	7081150200704
	叙州区凤仪乡人民政府支农计划
	45
	27
	72.68
	29.072
	56.072
	3
	 

	4
	15090401
	7081150400704
	叙州区商州镇中心卫生院支医计划
	36
	21.6
	70.7
	28.28
	49.88
	1
	体检入闱



